BP 1180 p 150v 10 do 19-03-1394.

Voornoemde Henricus zvw Henricus Keijot verkocht voornoemd 1/3 deel aan Johannes zvw Johannes van Loen bakker.

Dictus Henricus (dg: Keijot) filius quondam Henrici Keijot dictam terciam partem vendidit Johanni filio quondam Johannis de Loen pistoris promittens ratam servare et ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Jordanus datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 150v 11 do 19-03-1394.

Voornoemde Johannes zvw Johannes van Loen bakker, koper, verhuurde voornoemd 1/3 deel aan de secretaris, tbv Arnoldus zvw Conrardus Arts soen, voor de duur van het leven van Aleijdis wv Henricus.

Dictus Johannes emptor dictam terciam partem locavit mihi ad opus (dg: ..oris) Arnoldi filii quondam Conrardi Arts soen ab eodem ad vitam Aleijdis relicte quondam Henrici et non ultra possidendam.

BP 1180 p 150v 12 do 12-03-1394.

Nijcholaus Kersmaker van Alem droeg over aan Nijcholaus der Kijnder des Plaetmakers een stuk land in Alem, tussen de tuin van voornoemde Nijcholaus der Kijnder enerzijds en een zekere Sam zvw Johannes Gerijts soen anderzijds.

Nijcholaus Kersmaker van Alem (dg: part) peciam terre sitam in parochia de Alem inter (dg: l) ortum Nijcholai der (dg: Ke) Kijnder des Plaetmakers ex uno et inter hereditatem cuiusdam Sam (dg: Gerijts) filii quondam Johannis Gerijts soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Nijcholao der Kijnder promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera. Testes Goessuinus et Gemert datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 150v 12 do 12-03-1394.

Wellinus van Beke gaf uit aan Engbertus zvw Engbertus van den Nuwenhuze (1) een stuk land in Haaren, ter plaatse gnd Belver, ter plaatse gnd in den Hezeakker, beiderzijds tussen wijlen Ghisbertus Moutijnc, nu voornoemde Engbertus zvw Engbertus van den Nuwenhuse, (2) een stukje land aldaar, tussen Jacobus van Weert enerzijds en voornoemde Engbertus zvw Engbertus van den Nuwenhuse anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de omheiningen gnd scoutuijn en voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1395). Ter meerdere zekerheid stelde eerstgenoemde Engbertus zijn huis en tuin tot onderpand, gelegen tussen voornoemd stuk en stukje. Voornoemd stuk en stukje zullen, na overlijden van eerstgenoemde Engbertus en diens tegenwoordige vrouw Katherina des Leeuwen overgaan naar de kinderen, door hen beiden verwekt.

Wellinus de Beke peciam terre sitam in parochia de Haren ad locum dictum Belver #in loco dicto in den Hezeacker# inter hereditates quondam (dg: Ghibonis Gh) Ghisberti Moutijn nunc ad Engbertum filium quondam Engberti van den Nuwenhuse spectantem ex utroque latere coadiacentem ut dicebat atque particulam terre sitam ibidem inter Jacobi de Weert ex uno et inter hereditatem dicti Engberti filii quondam Engberti van den Nuwenhuse ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censum) pactum dicto Engberto filio quondam Engberti van den Nuwenhuze ab eodem hereditarie possidendam pro sepibus dictis scoutuijn ad premissa spectantibus observandis a primodicto Engberto hereditarie atque pro hereditaria paccione II sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio (dg: po) hereditarie nativitatibus Domini #et pro primo termino (dg: ..) a nativitatibus Domini proxime ultra annum (dg: .....)# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem primodictus Engbertus domum et ortum primodicti Engberti sitos inter dictas (dg: par) peciam terre et particulam terre ad pignus imposuit tali condicione quod dicte (dg: due) pecia terre et particula terre statim post decessum primodicti Engberti et Katherine des Leeuwen eius uxoris presentis amborum ad (dg: .) liberos eorundem Engberti et Katherine ab eis pariter genitorum et generandorum pro conservacione dicte sepi et pro solucione dicte paccionis devolvetur iuxta modum predictum hereditarie advolvetur. Testes Jordanus et Gemert datum supra.